
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 127

14. až 20. 9. 2015

Vepište do některých prázdných políček jedno vhodné číslo tak, aby každý řádek     
i sloupec obsahoval tři čísla 1, 2, 3. V jedné tabulce znamenají čísla okolo první 
číslo od okraje v daném řádku / sloupci, v druhé tabulce znamenají čísla okolo počet 
viditelných mrakodrapů výšek 1, 2, 3 z daného směru. Obě tabulky mají shodné 
řešení, kde platí které pravidlo musíte také zjistit.

1) Dva v jednom

1 2

2

3

122

3

2

2

2 2 1

1

2

3

22

3

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 127

14. až 20. 9. 2015

Vepište do některých prázdných 
políček jedno vhodné číslo tak, aby 
každý řádek i sloupec obsahoval 
čtyři čísla 1, 2, 3, 4. V jedné tabulce 
znamenají čísla okolo první číslo od 
okraje v daném řádku / sloupci,        
v druhé tabulce znamenají čísla 
okolo počet viditelných mrakodra-
pů výšek 1, 2, 3, 4 z daného směru. 
Obě tabulky mají shodné řešení, kde 
platí které pravidlo musíte také 
zjistit. Označená políčka ponechejte 
prázdná.

2) Dva v jednom 4 3 4 2

2

4

1

4

414

3

2

2

X X

X X

X X

X X

4 1 2

2

2

2

2223

3

2

3

1


